

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	45	45	0	36	8	1	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	37	8	1	0	0	0			
из них женщины	28	28	0	25	3	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент управления изменениями и оптимизацией																							
730	Руководитель проекта по автоматизации учета заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий аппарат																							
731	Ведущий инженер по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Лек по переработки с/х продукции																
752	Специалист по маркировке "честный знак"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
753	Специалист по маркировке "честный знак"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Отдел экономического сопровождения продукции растениеводства																	
758	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
759	Руководитель отдела экономического сопровождения продукции растениеводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
760	Специалист по работе в системе ФГИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Служба газотеплотехнического обслуживания и водозаборных сооружений																
97	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
761	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Департамент управления изменениями и оптимизацией																
762	Консультант по инженерно-техническим	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
763	Консультант по животноводству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Цех по производству кормов/участок по приготовлению кормов																	
332	Мастер участка	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
333	Старший мастер	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет

488	Горюха 5 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Очистные сооружения																			
661	Машинист насосных установок 5 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

[illegible]

765	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
766	бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

